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Üç operasyonda 20 terörist öldürüldü
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Bingöl’deki operasyonda 11 PKK’lı terörist etkisiz hale getirildi. Kuzey Irak’taki Avaşin ve
Metina bölgelerine yapılan iki ayrı hava harekâtında ise 9 terörist öldürüldü. Hakkâri’de
de bir polis şehit oldu
Bingöl'ün Genç ilçesinde önceki gün TSK hava destekli operasyon gerçekleştirdi. Keşif ve gözetleme
vasıtaları ile üs bölgelerine silahlı saldırı için hareket halinde oldukları tespit edilen PKK mensubu 11
teröristin düzenlenen hava harekâtı sonucu etkisiz hale getirildi. Genelkurmay Başkanlığı'ndan
yapılan açıklamada teröristlerle birlikte, 8 adet Kalaşnikof piyade tüfeği, bir adet M-16 piyade tüfeği,
bir adet Biksi makineli tüfek, bir adet Dragunov keskin nişancı tüfeği, iki adet tabanca, bin 34 adet
muhtelif çapta fişek, 11 adet el bombası ve üç adet de telsizin ele geçirildiği belirtildi.

SINIR ÖTESİNE 2 HAREKÂT
Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nca, dün sabah saatlerinde Irak'ın kuzeyindeki Avaşin-Basyan
bölgesinde, sınır hattındaki üs bölgelerine saldırı hazırlığında olduğu tespit edilen bölücü terör
örgütü mensuplarına yönelik hava harekâtı düzenlendi. Harekâtta, teröristlerce kullanılan barınma
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yerleri ve silah mevzileri imha edildi. İlk belirlemelere göre 7 terörist etkisiz hale getirildi. Önceki gün
Irak'ın kuzeyindeki Metina bölgesine düzenlenen hava harekâtında 2 teröristin etkisiz hale getirildiği
öğrenildi. Elazığ'ın Karakoçan ilçesinde ise 26 Haziran 2017'de gerçekleştirilen hava destekli
operasyonda etkisiz hale getirilen bir teröristin cesedi bulundu.
Şırnak'ın Silopi ilçesinde de PKK ve YPG'den kaçan biri çocuk 7 terörist güvenlik güçlerine teslim
oldu.

10 GÜNDE 65 TERÖRİST
İçişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, 19-28 Haziran'da terör örgütleriyle mücadele
kapsamında güvenlik güçlerince 835 operasyon düzenlendi. Operasyonlarda örgüte yardım ve
yataklık yaptıkları iddiasıyla 866, terör örgütü DEAŞ ile irtibatlı oldukları iddiasıyla 50, FETÖ mücadele
kapsamında 474, sol terör örgütleriyle mücadelede de 5 zanlı gözaltına alındı. Operasyonlarda 36'sı
ölü, 13'ü sağ, 16'sı teslim olmak üzere 65 terörist etkisiz hale getirildi. Diyarbakır, Siirt, Mardin, Muş,
Van ve Giresun'da yürütülen operasyonlarda terör örgütü mensuplarınca kullanılan 27 sığınak,
barınak, mağara ve tuzaklanan 17 el yapımı patlayıcı ile mayın imha edildi. AA-ANKA
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